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Lipjan, mé 18.06.2024
Z.

Né bazé té nenit 7 té Rregullorés sé Punés té Kuvendit t& Komunés sé Lipjanit.
THERRAS

Mbledhjen e 27-té t& Komitetit pér Politiké dhe Financa té KK-sé sé& Lipjanit pér té
Enjtén mé 27.06.2024, né sallén Il, kati i treté, me fillim né ora 10,00

Pér kété mbledhje propozoj kété:

REND DITE

Aprovimi i ekstraktit nga mbledhja e 26-t& e KPF-sé.

Propozim Vendim mbi aprovimin e Kornizes Afatmesme Buxhetore 2025-2027.
Propozim Vendim mbi rialokimin e mjeteve buxhetore t& mbetura nga té hyrat
vetanake.

Informaté lidhur me procesin e hartimit t& Planit Zhvillimor Komunal 2023-2031.
Propozim Vendim pér miratimin e Planit t& Veprimit kunder braktisjes dhe
mosregjistrimit t& shkollés 2024-2026.

Propozim Vendim pér miratimin e Planit t& VVeprimit dhe Strategjisé pér té drejtat e
personave me aftési té kufizuara né Komunén e Lipjanit 2024-2027.

7. Propozim Vendim pér ndarjen e mjeteve financiare pér Qendrén pér mbrojtjen e
grave dhe fémijéve — Strehimoren né mbrojtje té viktimave t& dhunés familjare dhe

atyre té dhunés gjinore.
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Sé bashku me ftesé ju dérgojmé materialin pér pikat e rendit t& dités s& propozuar.
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